ОТ: УРЕЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР ТЕЛЕФОНА: 46 242 февраль   10. 04. 2020      СТР.1

Основан22.08.2007
ВЕСТНИК УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Выпуск № 4(2)
Периодическое печатное издание муниципального образования Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ 1. ПОСТАНОВЛЕНИЯ и РАСПОРЯЖЕНИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИЯУРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2020                                                                                                                                            № 14
Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
           В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении Перечня  должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно-летних детей», руководствуясь Уставом Урезского сельсовета Венгеровского рай-она Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение №1).

        2. Признать утратившими силу постановление администрации  от 29.12. 2012 г. № 23 "Об утверждении списка должностей муниципальной службы, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об имуществе, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

       3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

       4.Контроль,  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Урезского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                                                                     В.Д. Михеев

Приложение № 1

   к постановлению главы

Урезского сельсовета

                                                                                  Венгеровского района

Новосибирской области

                                                                       от 01.04.2020 № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Главная должность муниципальной службы:

   Глава Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области;

2.Старшая должность муниципальной службы:

     Ведущий специалист 1-го разряда Урезского сельсовета Венгеровского района      Новосибирской области;

3.Младшая должность муниципальной службы:

Специалист 1-го разряда, главный бухгалтер Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

	Учредители:

Совет депутатов

Урезского сельсовета, администрация

Урезского сельсовета
	Адрес редакции:

632263, Новосибирская область

Венгеровский район,

с. Урез
 ул. Зеленая, 2
	Главный

Редактор

О.В. Сохранич
	Телефон –

факс

Редакции

46-242
	Отпечатано в администрации

Урезского сельсовета

Тираж   7               Бесплатно